

Årsredovisning

för

Teddys Livs AB

559380-3876

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Teddys Livs AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ulricehamn 2024-

- 03 - 28



BENJAMIN TISELL

Styrelsen för Teddys Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en obemannad servicebutik, sätet är förlagt till Ulricehamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen visar en kraftig ökning mot föregående år. I år har butiken varit i drift under hela året, under 2022 var den i gång endast under sista delen av räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 (8 mån) |
|-----------------------------------|-------|-----------------|
| Nettoomsättning | 2 309 | 378 |
| Resultat efter finansiella poster | -24 | -8 |
| Soliditet (%) | 37 | 6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | -7 761 | 17 239 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -7 761 | 7 761 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 100 000 | | 100 000 |
| Årets resultat | | | -23 903 | -23 903 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 92 239 | -23 903 | 93 336 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------|
| balanserad vinst | 92 239 |
| årets förlust | -23 903 |
| | 68 336 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 68 336 |
| | 68 336 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-05-12
-2022-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 2 309 347 | 378 338 |
| Övriga rörelseintäkter | | 19 837 | 3 683 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 329 184 | 382 021 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-----------------|
| Handelsvaror | | -1 552 777 | -255 536 |
| Övriga externa kostnader | | -644 001 | -129 099 |
| Personalkostnader | 2 | -142 683 | 0 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -3 632 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 343 093 | -384 635 |
| Rörelseresultat | | -13 909 | -2 614 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 114 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -10 108 | -5 147 |
| Summa finansiella poster | | -9 994 | -5 147 |
| Resultat efter finansiella poster | | -23 903 | -7 761 |

Resultat före skatt -23 903 -7 761

Årets resultat -23 903 -7 761

2024040413554

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 528

0

Summa materiella anläggningstillgångar

14 528

0

Summa anläggningstillgångar

14 528

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

159 724

133 215

Summa varulager

159 724

133 215

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

22 073

28 097

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 438

11 137

Summa kortfristiga fordringar

33 511

39 234

Kassa och bank

Kassa och bank

47 596

126 306

Summa kassa och bank

47 596

126 306

Summa omsättningstillgångar

240 831

298 755

SUMMA TILLGÅNGAR

255 359

298 755

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

92 239

0

Årets resultat

-23 903

-7 761

Summa fritt eget kapital

68 336

-7 761

Summa eget kapital

93 336

17 239

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

200 000

Summa långfristiga skulder

0

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

99 343

51 366

Övriga skulder

4 439

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 241

30 150

Summa kortfristiga skulder

162 023

81 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

255 359

298 755

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
|---|------|

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022-05-12 -2022-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Inköp | 18 160 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 160 | 0 |
| Årets avskrivningar | -3 632 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 632 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 14 528 | 0 |

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Ulricehamn 2024-03-28



Benjamin Tisell